证券代码: 832749

证券简称: 德信股份 销保荐

主办券商: 申万宏源承

新疆德信燃气股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

为确保公司参股公司奎屯红源益民能源有限责任公司(以下简称"红源益 民")应急储备调峰项目顺利开展,提前储备人才,培养从事液化天然气应急储备 调峰工作所需的管理人员及各基层岗位工作人员,公司控股子公司新疆德信恒洋 燃气有限责任公司(以下简称"德信恒洋")拟与红源益民签订《委托培训合同》。 委托培训费用 215.87 万元。

具体内容以双方最终签订的委托培训协议为准。

(二) 表决和审议情况

2023 年 8 月 16 日,公司第三届董事会第十三次会议审议《关于审议关联交易的议案》,表决结果: 4 票同意,0 票反对,0 票弃权。本议案关联董事班泳先生需回避表决。本议案无需提交公司股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 奎屯红源益民能源有限责任公司

住所:新疆伊犁州奎屯市乌鲁木齐东路街道东亭苑社区南环东路以南、哈密街以东(奎屯市诚洁环保科技有限责任公司院内办公楼1楼102室)

注册地址:新疆伊犁州奎屯市乌鲁木齐东路街道东亭苑社区南环东路以南、哈密街以东(奎屯市诚洁环保科技有限责任公司院内办公楼 1 楼 102 室)

注册资本: 50,000,000 元

主营业务: 燃气经营

法定代表人: 赵明月

控股股东: 奎屯市城建投资集团有限公司

实际控制人: 奎屯市城建投资集团有限公司

关联关系:公司参股公司,公司董事班泳先生为红源益民董事

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

本次关联交易为关联方提供培训服务,培训价格参照行业市场价格,经双方 协商确定。

(二) 交易定价的公允性

上述关联交易系参考行业价格,经双方协商后确定,交易价格公允,不存在损害公司利益的情形。

四、交易协议的主要内容

红源益民负责委派培训人员到德信恒洋液化工厂进行培训学习、德信恒洋对 甲方委派的人员进行培训。服务费 215.87 万元,服务期限 1 年。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

为确保公司参股公司奎屯红源益民能源有限责任公司应急储备调峰项目顺

利开展,提前储备人才,培养从事液化天然气应急储备调峰工作所需的管理人员及各基层岗位工作人员。

(二) 本次关联交易存在的风险

公司与关联方的关联交易定价公允合理,不存在损害公司股东利益的情况,不会对公司独立性产生不利影响。

(三)本次关联交易对公司经营及财务的影响

公司经营及财务不会因上述关联交易对关联方形成依赖,不存在损害公司和全体股东利益的情形。

六、备查文件目录

- (一)新疆德信燃气股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议;
- (二)委托培训合同。

新疆德信燃气股份有限公司 董事会 2023 年 8 月 18 日